1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στo παρακάτω ποσό, το οποίο αποτελεί το 2% της εκτιμώμενης αξίας του Έργου χωρίς ΦΠΑ :  

Ποσό Εγγύησης 
Συμμετοχής 

(αριθμητικώς) 

Ποσό Εγγύησης Συμμετοχής 
(ολογράφως) 

381.494,23€ 

Τριακόσιες ογδόντα μία χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι τρία λεπτά 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η/οι Εγγυητική/-ές Επιστολή/-ές Συμμετοχής περιλαμβάνει/-ουν και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 
15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.